
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení přátelé, 

Oslovuji Vás v čase již podzimním. Doufám, že letošní neobvykle horké a suché léto jste 
prožili bez problémů a o dovolené jste načerpali nové síly. Také v tomto zpravodaji Vás krátce 
seznámím s prací obecního úřadu a jeho zaměstnanců. 

Moji zprávu chci začít informací, že jsme, na naši žádost, navštívili hejtmana Plzeňského 
kraje pana Václava Šlajse, kde jsme nastínili, co nás trápí, jako například špatný stav komunikací. 
Pan hejtman nás na oplátku také navštívil a opět jsme si popovídali o možnostech pomoci od 
Plzeňského kraje. Věřím, že tyto návštěvy a konzultace priorit nebyly zbytečné a ani poslední. Více 
je popsáno v následujícím článku. 

Již v minulém čísle jsme Vás informovali, že se věnujeme možnostem získání dotací. 
V současné době nám byla schválena dotace na obnovu objektu po požáru 250 000,- Kč. Celý 
projekt je již ve fázi realizace a doufáme, že střecha bude do prosince hotová. 

Velký dík patří paní ředitelce ZŠ a MŠ Bezvěrov Haně Žemličkové za získání dotace na podporu 
zvyšování kvality ve vzdělávání 237 344,- Kč. Dále se podařilo získat 9 707,- Kč jako příspěvek na 
zajišťování pečovatelské služby a 5 200,- Kč na potřebná školení našich hasičů. Podali jsme také 
žádost na podporu hospodaření v lesích celkem za 198 000,-Kč.  V současné době připravujeme 
dokumentace pro podání žádosti na dotaci na zateplení ZŠ a MŠ Bezvěrov. Stále se mimo jiné 
zabýváme možností získaní dotací na víceúčelový stroj, nebo na dětské hřiště pro MŠ a ZŠ 
Bezvěrov. 



Již máme naceněny studie revitalizace návsi ve Vlkošově a intravilánu (náves a plochy mezi 
bytovými domy) v Bezvěrově. Tento projekt by měl například obsahovat řešení zlepšení vzhledu 
návsi a výsadbu zeleně, ale také zlepšení možnosti parkování včetně návrhu možností pro výstavby 
garáží, nebo krytých parkovacích stání, kterých máme stále nedostatek.  

 Horké léto nám přineslo kromě příjemných chvil také velké nepříjemnosti s nedostatkem a 
kvalitou vody. Neustálé poklesy tlaku vody a zakalení ve vodovodu v Bezvěrově, ale také v Dolní 
Jamné, které pokračovalo až do září, způsobilo oprávněné rozladění obyvatel. Na základě těchto 
událostí jsme nechali udělat rozbory vody a požádali o vysvětlení odpovědné osoby z podniku 
Veolia, které vodovody patří. Od věci by neměla být také finanční kompenzace. Ale vše je na 
začátku.  

Chtěl bych Vás touto cestou požádat, abyste jakékoliv problémy s vodou, ale i s elektrikou, hlásili 
také na dispečinky společností, kteří jsou odpovědní za dodávky. Čísla na dispečinky najdete 
v tomto zpravodaji.  

Také v důsledku sucha jsme byli nuceni přemýšlet jak zajistit vodu pro rybník „horní nádrž“, který 
neměl, více než rok, přítok. A zároveň zajistit vodu také pro hřiště. Proto bylo „dopoloženo“ nové 
potrubí z nedalekých studní. Původně jsme nepředpokládali, že budeme rybník čistit, ale vzhledem k 
nečistotám a velkému nánosu kalu, který se na dně rybníka nacházel a také velmi nízkému stavu 
vody, bylo vhodné rybník vyčistit.  
Nyní se rybník napouští přepadem ze studní, i přes velké sucho, které postihlo i studny na Chudči, 
tyto studny stále vodu mají. 
 
V minulých měsících proběhla oprava vodovodních přípojek ke čtyřem domům v obci Buč a nejlépe 
ještě letos bude nutné dokončit v obci Chudeč výměnu vodovodního řadu a tento vodovod 
legalizovat.  

V Chudči byla také realizována konečná úprava hráze rybníka. Počítáme s tím, že v případě 
výkopových prací na vodovodu by se také mohl dodělat přítok rybníku. 

Největší projekt, který je nyní před námi, je řešení nástaveb. Jak již bylo zmiňováno 
v minulosti bude nutné řešit požární bezpečnost a izolační vlastnosti stropů a předstěn v nástavbách 
bytových domů č.p. 136 – 141. Hledáme takové technické řešení, které by neznamenalo úplné 
rozbourání stropů a bylo by nejšetrnější k nájemníkům dotčených bytů. Nyní již dokončujeme 
zpracování posudku na návrh na realizaci. Kdy a jak bude rekonstrukce probíhat bude včas 
projednáno s obyvateli bytů.  

Co se týká hluku komína u centrální kotelny, firma která prováděla měření, naměřila nadlimitní 
hodnoty a navrhla i možnost eliminace. Zhruba poloviční hlukové snížení vychází na 150 000,-Kč. 

A ještě jedna důležitá informace z bytového hospodaření. Zprovoznění čističek v Bezvěrově nebylo 
vzhledem k více než roční nefunkčnosti jednoduché. Výdaje v této oblasti nebyly původně 
plánovány, ovšem k tomu abychom mohli na základě kanalizačního řádu zažádat příslušné úřady o 
povolení s nakládáním s odpadními vodami, bylo nutné mít čističky plně funkční. 

 V rychlosti se zmíním o dalších akcích: 

• V bytových domech č.p.128-131 byly dokončeny vnitřní úpravy garáží z bývalých uhelen. 
• Nyní probíhají bourací práce v bývalém středisku č.p.121 dle projektové dokumentace. 
• V bytových domech č.p. 136-141 byly vyměněny nefunkční kohouty na topení. 
• Ve Vlkošově byla na sále osazena nová okna, děkuji místním za to, že si osadili okna sami 



• Byla opravena střecha na hasičské zbrojnici v Dolní Jamné a na bývalé škole, a také na 
bývalé hasičárně v obci Krašov.  

• Postupně byly opraveny autobusové zastávky v našich obcích 
• Byl opraven plot u školy 
• Na dětském hřišti ve Vlkošově přibyla houpačka a na Krašově skluzavka. 
• Zatím se podařilo částečně opravit cesty na Žernovník, Mezr a v Chudči. A výtluky na obecní 

cestě na Ostřetín a u bytovek v Bezvěrově. 
Stále se zajímáme o možnostech opravy komunikace ve Světci a komunikace v  Buči směr Prohoř.                                         
 

Do konce listopadu bude nainstalován nový bezdrátový rozhlas a to nejen pro Bezvěrov,ale také pro 
obce Světec,Dolní Jamné,Chudeč,Krašov,Služetín,Buč a Vlkošov.  
 

Máme již zpracovaný pasport místních komunikací a svislého značení a také pasportizaci 
kanalizace. Tyto dokumenty nám jsou důležité a potřebné pro plánování dalších projektů.   

Ještě do konce roku se bezvěrovští hasiči dočkají nových sekčních vrat.  
Chtěl bych touto cestou poděkovat všem dobrovolným hasičům, kteří se jakkoliv podíleli na chodu 
sborů za jejich nasazení. Především však hasičům v zásahové jednotce za jejich včasné výjezdy 
k požárům, kterých v letošním suchém létě nebylo málo. Vyjížděli také hasiči z Vlkošova, čehož si 
osobně velmi vážím. V každém případě byly naše sbory bezesporu vždy důležitou složkou. 

 
Naší povinností je také starost o památky. Proto jsme, na základě podnětu od pana Františka 

Laubra, zažádali o přemístění hraničních kamenů, které se nacházejí v okolí. Jedná se o kulturní 
památku s letopočtem 1686, která nám byla v minulosti pomalu rozkrádána. Proto jsme požádali 
Krajský památkový úřad o přemístění. Již bylo vydáno souhlasné stanovisko a v nejbližší době 
budou přestěhovány na pozemek k Obecnímu úřadu. Děkuji panu Laubrovi za jeho aktivitu. Měli 
bychom si vážit každé, byť malé památky, kterou tu máme. 

 
A když už zmiňuji starost o památky tak nesmím zapomenout také na starost o veřejný 

prostor. Co se týká vzhledu obcí a péče o zeleň, čeká nás ještě hodně práce, nicméně už dnes je úsilí 
a práce pracovníků VPP v některých částech hodně znát a vidět a za to jim chci poděkovat. 

V další části se chci zabývat financemi obce. Zjišťuji, že mnozí z nás příliš mnoho nevědí, jak 
jsme na tom po ekonomické stránce. Myslím, že toto jsou informace a fakta, která by měli všichni 
znát.  

  Stav na účtech k 31.12.2014 činil 7 453 880,59 Kč . 
K dnešnímu dni máme na účtech dohromady 11 209 080,80 Kč.  
Náš dluh k dnešnímu dni činí  14 239 437,-Kč a zadluženi jsme do roku 2033. 
Roční splátka dlužné částky v tuto chvíli činí 1 092 676,-kč.  

Jednou z našich priorit je dále nezadlužovat nás a naši obec. 
 

Chtěl bych ještě zmínit jeden důležitý bod, kterému musíme i jako občané našich obcí 
věnovat velkou pozornost a zatěžuje náš rozpočet je, odpadové hospodářství. Detaily se dozvíte na 
dalších stránkách zpravodaje. 

Přeji Vám krásný podzim plný barev a dobrou náladu 

            Jan Matoušek,starosta    

 



Návštěva hejtmana Plzeňského kraje v obcích Bezvěrova 

Jak možná víte, snažíme se vystupňovat tlak na odpovědné osoby, které se starají o stav komunikací 
mezi našimi obcemi. Po návštěvě generálního ředitele SÚS Plzeňského kraje pana Panušky jsme proto 
požádali o schůzku také hejtmana Plzeňského kraje pana Václava Šlajse, která se uskutečnila 22.7.2015. 

Před začátkem jednání jsme předali dar - znak Plzeňského kraje (vyrobený ze dřeva Martinem 
Kokejlem) a Plán obnovy obcí Bezvěrova, který byl nedávno schválen. 
Na začátku jsme představili naše obce a také problémy, se kterými se potýkáme. Hlavní téma bylo stav 
a opravy silnic v katastrech našich obcí. Hovořili jsme o možnostech kraje jako "majitele" silnic a zřizovatele 
organizace Správy a údržby silnic (SÚS) Plzeňského kraje, která  tyto opravy provádí. 

Všichni známe stav našich silnic a také, že se dlouhodobě neřeší, proto vnímáme tuto schůzku jako 
možnost zviditelnění problému. V průběhu diskuze byl patrný zájem pana hejtmana nejen o  informace o 
našich obcích, ale také vidět skutečný stav u nás. Proto jsme se hned domluvili na termínu jeho návštěvy. 

Návštěva hejtmana Plzeňského kraje pana Václava Šlajse v Bezvěrově se uskutečnila 4.8.2015.  Pan 
hejtman se zajímal o obecní rozpočty, o skladbu obyvatelstva, o nezaměstnanost, o pracovní možnosti. 
Dále jsme hovořili o problémech našich obcí a plánovaných akcích a aktivitách. Samozřejmě, a hlavně, došlo 
také na stav silnic, které si chtěl projet osobně. 

Po cca půl hodině jsme se šli podívat do Bezvěrova. Prohlédli jsme shořelý objekt hospody a obecní 
garáže, na který jsme dostali dotaci z Plzeňského kraje na obnovu. Poté jsme prošli prostor "mezi 
bytovkami" a areál u fotbalového hřiště. 
 

Pan hejtman komentoval hlavně neutěšený stav okolo hlavní silnice. 
 

Po prohlídce Bezvěrova jsme jeli do Vlkošova, Krašova a Dolní Jamné, kde jsme znovu diskutovali 
stav silnic a další kroky ke zlepšení stavu. V Dolní Jamné byla návštěva ukončena. 

I přesto, že schůzka byla hlavně informativní, a nejsou z ní žádné konkrétní závěry, byla dle našeho 
názoru důležitá. Kdy naposledy byl u nás tak vysoký zástupce Plzeňského kraje, aby s námi hovořil o našich 
potřebách? A můžeme potvrdit, že jednání na SÚS Plzeňského kraje jsou také vstřícnější.  
Tak uvidíme.           

Jaroslav Rada 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Jaké to bylo a jaké to bude v bezvěrovské škole 
 
 Výuka loňského školního roku byla ukončena 26. června 2015. Tři „páťáci“ odešli do manětínské 
nebo toužimské základní školy. Mateřskou školu letos navštěvovalo 16 dětí, v základní škole se učilo 18 žáků 
a žákyň. Věřte, že i přes tento poměrně nízký počet nebyla práce vždy jednoduchá. Připravit a sladit výuku 
pro pět ročníků tak, aby děti práce bavila, aby všichni byli zaměstnáni a hlavně, aby se děti něco naučily, je 
hodně náročné. Velmi nám při tom pomáhá dobré materiální a technické vybavení. Zpestřením pro nás bylo 
několik kulturních a sportovních akcí, na které děti rády vzpomínají. 
 Před námi je však nový školní rok a máme i nové plány. Vzhledem k tomu, že do naší školy chodí 
hodně chlapců, chtěli bychom rozšířit pracovní činnosti o práci v dílnách. Doufáme, že se nám v přístavku u 
školy podaří vybudovat alespoň minimální prostor, kde si děti zkusí opracovat dřevo nebo třeba zatlouct 
hřebík. Společně s vedením obce také usilujeme o smysluplnou úpravu školní zahrady, aby se dala využívat 
nejen k rekreačním účelům, ale také jako místo k poznávání, poučení a sportování. Zatím jen nesměle 
uvažujeme o rekonstrukci podkroví. Byl by zde ideální prostor třeba pro malou tělocvičnu, která zdejší škole 
velmi chybí. 
 Chystáme se pravidelně setkávat s rodiči a příznivci školy, a to nejen při rodičovských schůzkách. 
Nejbližší plánovanou akcí bude přátelské posezení, které jsme obrazně nazvali KAVÁRNA VE ŠKOLE. Všechny 
dobré nápady a připomínky, které povedou ke zdárnému fungování školy a k vytvoření příjemného prostředí, 
jsou vítány. Úspěšné práci školy to určitě pomůže víc než některé zkreslené informace a spekulace, které se, 
bohužel, také někdy objevují. 
 S drobnými úpravami jsme začali už v přípravném srpnovém období. Snažili jsme se vylepšit tu část 
budovy, kterou využívají nejmenší děti, školní jídelnu a chodby. Velké poděkování patří paní Jáchymové, paní 
Machové a paní Turkové, které významně pomohly s úklidem, natíráním, stěhováním a leckdy odvedly i 
těžkou chlapskou práci. Děkujeme i panu Topinkovi, jehož iniciativu a pohotovost při řešení některých 
technických problémů jsme s potěšením uvítali. Pomohli nám i pánové Štrajt, Jindra a Hadač, s 
vymalováním některých prostor pak pan Fojtík. 
 Nezbývá než si přát, aby právě zahájený školní rok byl pro děti, jejich rodiče, zaměstnance školy i 
celou obec rokem úspěšným. 
 
Jitka Růžičková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Kulturní okénko 

CO SI PŘEDSTAVÍME POD SLOVÍČKEM „KULTURA“ – kulturní dům, kulturní stánek, kulturní odpoledne, 
kulturní akce, atd. Co se skrývá pod tímto slovem? Společenský zážitek, setkání s přáteli, sousedy, rodáky, 
posezení u piva, vína, dobrého jídla? Pro mě je to odpočinek po náročném týdnu. A kde se všechno tohle 
najde na jednom místě? No přeci v hospodě! No a hospoda je naše každodenní kultura. Tam se vše 
probere, pomluví, opraví, postaví, tam umíme a víme po pár pivech všechno. 

Proč Vám to píši? Mám pocit, že v posledních letech nám na tu kulturu nezbývá čas, nebo chuť, 
nálada. Už se nechceme scházet a užít si hezké sportovní odpoledne nebo večer při muzice. Žijeme ve velmi 
uspěchané době a je možná jednodušší plácnout sebou na kanape, pustit si televizi a dívat se na dokola 
opakující se seriál. Je mi z toho smutno. 

Přeji si, abychom se více potkávali, aby uskutečněné akce potěšili Vaše srdce a vykouzlili na Vašich 
tvářích úsměv a trošku jste si odpočinuli při krásné písničce, dobrém jídle nebo lahodném moku. 

Od vydání posledního zpravodaje proběhlo několik akcí: postavili jsme Máje a upálili čarodějnice; 
děti ve škole prožily odpoledne při soutěžích, vyzkoušely si např. brýle, které navodí pocit opilosti nebo 
účinky drog, zaměstnanci Vězeňské služby Horní Slavkov předvedli výcvik služebních psů.  
V květnu se, v rámci oslav 70. let od konce 2. světové války, v Bezvěrově opět zastavil konvoj vozidel 
americké armády.  
Setkání seniorů proběhlo ve společenském stanu, který nám ochotně a za režijní cenu zapůjčili starostové 

obcí Manětín, Nečtiny a Štichovice, za což jim moc děkujeme. K poslechu a tanci hrálo Duo Žákovec, 

vystoupily nečtinské mažoretky, děti naší mateřské a základní školy a bezvěrovská Poupata. Odpoledne pro 

seniory bylo velmi příjemné. 

Bezvěrovská pouť Petra a Pavla se moc nevydařila, už kvůli počasí. Připravené atrakce plně nahradily 

kolotoče a střelnice. Troufnu si říci, že si je děti užily více než drahé jízdy na kolotoči nebo autíčka. Některé 

atrakce si pochvalovali i dospěláci, hlavně elektrického býka. Sluníčko se nám ukázalo pouze při fotbalovém 

utkání, kde své síly poměřili fotbalisté Bezvěrova s Fotbalovými internacionály. Sice jsme prohráli, ale 

příjemné setkání to vše nahradilo. Věřím, že příští rok, nám bude počasí přát více sluníčka. 

Prázdniny utekly jako voda. Konec prázdnin jsme projeli na motorkách, pionýrech, babetách, při již 

tradiční akci Rozeta klubu – The Fichtle tour. A na začátku školního roku se děti mohly zúčastnit 

sportovního dne, který připravili naši sportovci společně s hasiči. Děti si mohly užít nejen připravené 

disciplíny, skákací hrad a hru „shoď ho“, ale také pěnu, ve které řádí naše děti nejraději. 

 

Na jaké akce se ještě můžeme těšit: 

Říjen – vítání občánků, výlov rybníku „u Jindry“ (24.10.) 

Listopad – dokopná, Poslední leč (28.11.) 

Prosinec – rozsvícení vánočního stromu, vánoční svátky a Silvestr 

 

Doufám, že se budeme s úsměvem setkávat nejen na našich kulturních akcích 

Ze srdce Vám přeji vše dobré            Jana Petrů 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FOTKY Z AKCÍ  (více fotek můžete najít na stránkách www.bezverov.cz) 



Fotbalové okénko 

Vážení fanoušci, právě se nacházíme uprostřed podzimní části sezóny 2015/2016. Proto Vás zveme i na 
zbývající utkání. Již tuto neděli to bude místní derby s TJ Nečtiny.  
          
 
 
Rozpis zbývajících utkání 
Datum             Čas              Zápas                   Den     Autobus 
11.10.2015    16.00   Bezvěrov - Nečtiny       neděle  
17.10.2015    15.30   Kozolupy - Bezvěrov    sobota   14.00 
25.10.2015    14.30   Bezvěrov - Vejprnice    neděle 
31.10.2015    14.00   Mladotice - Bezvěrov    sobota   12.30 
8.11.2015      14.00   Bezvěrov - Trnová        neděle 
14.11.2015    13.30   Dolní Bělá - Bezvěrov   sobota   12.00 
 

 

 

Odpadové hospodářství obce a platby občanů 
 

Rádi bychom Vás seznámili s výsledky v odpadovém hospodářství. Připravili jsme tabulku, ze které 
vyplývá, že náklady na svoz odpadu v našich obcích nejsou pokryty příjmy s poplatků i přesto, že výběr 
poplatků je na vysoké úrovni a nedoplatky řešíme pouze s několika jednotlivci. 

 

                                       

 

 

 

 

 

 

 
Takže jaké máme možnosti pro zajištění menšího rozdílu mezi výdaji a příjmy? V první řadě zatím nechceme 

jít cestou zvyšování poplatků, ale snižování výdajů (nákladů) na odpadovém hospodářství. Jako první krok 

zkoušíme zajistit svoz nebezpečného odpadu vlastními silami. Zaměstnanci VPP provedou sběr 

nebezpečného odpadu a odvezou do sběrného dvora v Nečtinech (již 12.10.2015). Dalším krokem je 

dohoda o zajištění odběru odpadu pro občany Bezvěrova ve sběrném dvoře v Nečtinech.  

A důležitou součástí je také řádné třídění odpadu, tak aby směsného komunálního odpadu ubylo. 

Namátkově byly kontrolovány kontejnery na sklo, papír a plasty, a bohužel bylo zjištěno, že netřídíme 

dobře. I to zvyšuje náklady.  

Třiďme správně !!! 

 

PŘEHLED  - ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ OBCE BEZVĚROV 2012  - 2015

rok 2012 2013 2014 k 08/2015 

Příjmy od obyvatelů                361859 358010 373837 247647

Příjmy od EKO KOMu                166766 103815 108192 55135

Příjmy celkem (Kč) 528625 461825 482029 302782

rok 2012 2013 2014 k 08/2015

nebezpečný odpad                   15475 18866 46530 24364

komunální odpad                    526861 402504 429212 320839

velkoobjemový odpad             73673 43734 79898 109569

tříděný odpad                            145290 280087 262724 130696

Výdaje celkem (Kč) 761299 745191 818364 585468

počet obyvatelů 680 683 685 692

počet chat 132 129 129 129

počet obyv. celkem 812 812 814 821

náklady na 1 obyvatele (Kč)           
po započtení příjmu od EKO KOMu 

732 790 872 646

Rekapitulace příjmů 

Rekapitulace výdajů 



Kdo platí poplatky za odpady 
Co říká zákon: 
Povinnost platit poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů se podle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích (dále jen zákon) 
vztahuje  

• na každou fyzickou osobu, která má v obci trvalý pobyt a  

• na každou fyzickou osobu, která má ve vlastnictví stavbu určenou nebo sloužící k individuální 
rekreaci, ve které není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba.  

A doplňme odpověď na hojně kladenou otázku: 

Musí se platit za popelnice i na chatě/chalupě na venkově, kde jsem jen pár dní v roce a ještě v obci, kde 
bydlím? 

• ANO – platíte totiž ze dvou různých důvodů – jednou jako fyzická osoba s trvalým bydlištěm v obci a 
pak jako majitel nemovitosti (pokud budete mít po republice N chat, pak budete platit za popelnice 
N-krát), kde není hlášena k trvalému pobytu žádná jiná osoba. 
 

Obec Bezvěrov má vyhláškou nastaveny pravidla pro osvobození a úlevy od placení poplatků za odpady a 
to: 
 1) Od poplatku se osvobozují: 
a) U vícečlenných rodin každý pátý a další poplatník 
b) Fyzické osoby nepřítomné v místě trvalého pobytu nepřetržitě po dobu minimálně 6 měsíců (je nutné 
doložit písemně) a osoby celoročně pobývající mimo svůj trvalý pobyt (v ústavech). 
2) Úleva se poskytuje: 
a) U osob plně invalidních se poplatek snižuje o 50% 
b) U osob, které dovrší nebo dovršili v příslušném kalendářním roce 80 let věku se poplatek snižuje o 50% 
       

Jaroslav Rada 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Hlášení problému s nekvalitní vodou a poruchy dodávky elektřiny 

Na základě zkušeností s řešením a předáváním informací o problémech nejen s vodou, ale také 

s poruchou dodávek elektrické energie, bychom vás chtěli požádat o hlášení poruch na dispečinky 

jednotlivých společností: 

Voda (Krašov, Bezvěrov, Dolní Jamné) Plzeňská vodárenská (Veolia) 377 413 444   

El. energie     ČEZ     840 850 860 

a také na Obecní úřad Bezvěrov              724 288 491 nebo 373 317 158 

 

 
 
 



Sběrný dvůr Nečtiny 
Od 1.10.2014 je otevřen sběrný dvůr na pozemcích u silnice č. 193 Nečtiny - Zhořec v areálu u Nečtinské 
zemědělské a.s. Při evidenci odpadu  zpětného odběru je požadován po občanech průkaz totožnosti. 

Provozní doba        Kontakt 

pondělí         08:00 - 12:00 hod.     obsluha: p. Stoklasová, tel. 604 794 428  
středa           14:00 - 19:00 hod.                      p. Pešta, tel. 601 560 311 
sobota          08:00 - 12:00 hod.                za provozovatele:  RNDr. Jiří Tišer, tel. 373 396 018 
             p. Černá, tel. 373 396 018, 720 503 806, fax. 373 396 232 
                                                                                      e-mail: jcerna@becker-bohemia.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
OZNÁMENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 
Pro BIO ODPAD a KOVY 
je připraven prostor pro odkládání 
za centrální kotelnou v Bezvěrově. 
 

Větve můžete odvážet na plochu  
u bývalé „sušky“. 
 

 
Obec Bezvěrov nabízí k prodeji 

Použité kotle ATMOS  
Za cenu šrotu t.j. 4,- Kč/kg 
V případě zájmu kontaktujte OÚ 

SVOZ  NEBEZPEČNÉHO  ODPADU 
  12. 10. 2015   /pondělí/ 

 

BEZVĚROV - možnost ukládat již od 6. 10. 2015 na označené místo za centrální kotelnu  
 

DOLNÍ JAMNÉ, VLKOŠOV, BU Č, SLUŽETÍN, KRAŠOV, OSTŘETÍN, SVĚTEC, 
CHUDEČ - možnost ukládat již od 6. 10. 2015 u kontejnerů na tříděný odpad 
 

POTOK - možnost ukládat již od 6. 10. 2015 u okraje komunikace na jedno místo 
 

Obecní úřad Bezvěrov 
uskuteční dne 12. 10. 2015  (pondělí) svoz nebezpečného odpadu 

 
Nebezpečné odpady: 
Znečištěné obaly  – prázdné obaly od barev, ředidel, tmelů, lepidel, maziv, olejů apod. 
Odpadní barvy      – zbytky barev, laků, lepidel, těsnících materiálů 
Absorp ční činidla – čistící tkaniny, znečištěné ochranné oděvy a rukavice, znečištěné hadry 
Motorové a ostatní oleje 
Olejové filtry 

Elektroza řízení je nutné odevzdávat kompletní!!! 
(všechny druhy elektrických a elektronických za řízení používaných v domácnosti) 
 
- malé spot řebiče   - vysavače, žehličky, fény, holicí strojky, pily, vrtačky aj. 
                       - televizory, monitory, počítače, tiskárny, faxy, telefony, fotoaparáty, přehrávače aj. 
- velké spot řebiče  - pračky, sušičky, myčky nádobí, mikrovlnné trouby, el.sporáky, 
- chladící za řízení   - chladničky, mrazničky, klimatizace, kinotéky 
 
Info: starosta obce p. Matoušek  
724 288 491, 373 317 158 


